ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Phổ Hòa, ngày           tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư đối với

Quy chế quản lý kiến trúc thị xã Đức Phổ

Thực hiện Thông báo số số 150/TB-UBND ngày 02/4/2025 về việc lấy ý

kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư đối với Quy chế quản lý

kiến trúc thị xã Đức Phổ;

UBND phường Niêm yết công khai Hồ sơ Quy chế quản lý kiến trúc thị

xã Đức Phổ (kèm các phiếu lấy ý kiến) tại trụ sở làm việc, thông báo trên

phương tiện đài truyền thanh của phường và Niêm yết công khai tại Trang thông

tin điện tử phường Phổ Hòa (địa chỉ:

https://phuongphohoa.ducpho.quangngai.gov.vn/ mục "Thông tin cần biết").

Đề nghị các Tổ trưởng tổ dân phố trên địa bàn phường lồng ghép lấy ý

kiến đóng góp vào Quy chế quản lý kiến trúc thị xã Đức Phổ vào các buổi sinh

hoạt khu dân cư; có trách nhiệm tổng hợp ý kiến của cộng đồng dân cư theo quy

định của pháp luật về thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Thời gian lấy ý kiến: Từ ngày 01/4/2025 - 30/4/2025 (trong vòng 30

ngày).

Kết thúc thời gian lấy ý kiến: Tổ trưởng Tổ dân phố tổng hợp các ý kiến

đóng góp của cộng đồng dân cư, báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân phường

(qua bộ phận Văn phòng – Thống kê) trước ngày 01/5/2025 để tổng hợp, báo

cáo UBND thị xã.

Ủy ban nhân dân phường thông báo để các tổ dân phố thực hiện theo quy

định./.

(Có hồ sơ Quy chế quản lý kiến trúc và phiếu xin ý kiến kèm theo)

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Trưởng các ban, ngành, đoàn thể;

- Tổ trưởng tổ dân phố;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch

https://phuongphohoa.ducpho.quangngai.gov.vn/

		2025-04-03T16:19:52+0700

		2025-04-04T08:39:46+0700

		2025-04-04T08:39:46+0700

		2025-04-04T08:39:46+0700